
Obecní úřad Černíkovice, 55.  517  04, Černíkovice

Přiznání k místnímu poplatku ze psů
podle OZV obce Černíkovice č. 3/2003 o místních poplatcích

ÚDAJE O DRŽITELI PSA

Jméno a příjmení (název 
firmy):

RČ (IČ):

Adresa trvalého pobytu 
(sídlo):
Nepovinné údaje: E-mail:                                                      Tel. č.:

ÚDAJE O PSU (POPLATEK SE PLATÍ ZE PSŮ STARŠÍCH 3 MĚSÍCŮ)

Plemeno psa Stáří psa Pohlaví
pes/fena

Od kdy je pes držen 
uvedeným držitelem na 

současné adrese

UPLATNĚNÍ NÁROKU NA OSVOBOZENÍ:

Označte, které osvobození podle Čl. 6 OZV č. 3/2003 se na Vás 
vztahuje:

datum podpis

osoba nevidomá, bezmocná a osoba s těžkým zdravotním postižením, která je 
držitelem průkazu ZTP/P (č. ........................)
osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob
osoba provozující útulek zřízený obcí pro ztracené nebo opuštěné psy
osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis
držitel psa, domu stojícího o samotě (hájovna u Byzhradce č.p.132 
držitel psa, domu stojícího o samotě k Byzhradci č.p.122 a č.p.98

Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem uvedl, jsou pravdivé a že jsem si vědom důsledků 
v případě uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů. Dojde-li ke změně uvedených údajů, 
oznámím tuto změnu do 15 dnů ode dne, kdy nastala.

V......................................... dne ........................                                            ..................
vlastnoruční podpis

Poučení: Poplatek ze psů upravuje zákon č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích v platném znění a obecně 
závazná vyhláška obce Černíkovice č. 3/2003 o místních poplatcích.  1


